

Soupis víceprací a méněprací

Stavba: **Pavilon S - Stavební úpravy**

Zadavatel **Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace** IČO: **47813750**
Olomoucká 470/86 DIČ: **CZ47813750**
746 01 Opava

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **BYSTROŇ Group a.s.** IČO: **27800466**
Bieblova 406/6 DIČ: **CZ27800466**
702 00 Ostrava

Rozpis ceny			Celkem
ZL č. 6 VCP - ZTI - kanalizace pro ambulance m.č.180, 190, 279, 280, 286			63 424,95
Celkem			63 424,95
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	% %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		63 424,95 CZK
Základní DPH	% %		13 319,24 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			63 424,95 CZK
Cena celkem s DPH			76 744,19 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Změnový list č.6

Položkový rozpočet

S:	03/2021	SLEZSKÁ NEMOCNICE PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, OLOMOUCKÁ 86, OPAVA
O:	OBJ	Objednávky objednatele
R:	01F6_00	ZTI - kanalizace pro ambulance - m.č. 180, 190, 279, 280, 286,

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl: 96	Bourání konstrukcí	5 912,58
----------------	---------------------------	-----------------

1	974031144R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm	m	18,00000	114,91	2 068,38	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	--	---	----------	--------	----------	-----------	-------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

ambulance kanalizace m.č. 180,279,280,286,190 : 18 18,00000

2	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	20,00000	192,21	3 844,20	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	---	---	----------	--------	----------	-----------	-------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

ambulance kanalizace m.č. 180,279,280,286,190 : 20 20,00000

Díl: 721	Vnitřní kanalizace	13 352,38
-----------------	---------------------------	------------------

3	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	8,00000	325,00	2 600,00	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	--	---	---------	--------	----------	-----------	-------

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

ambulance kanalizace m.č. 180,279,280,286,190 : 8 8,00000

4	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	17,00000	566,00	9 622,00	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	---	---	----------	--------	----------	-----------	-------

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

ambulance kanalizace m.č. 180,279,280,286,190 : 17 17,00000

5	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	4,00000	92,00	368,00	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	--	-----	---------	-------	--------	-----------	-------

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

ambulance kanalizace m.č. 180,279,280,286,190 : 4 4,00000

6	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	25,00000	21,00	525,00	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	---	---	----------	-------	--------	-----------	-------

ambulance kanalizace m.č. 180,279,280,286,190 : 25 25,00000

7	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	131,15000	1,81	237,38	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	--	---	-----------	------	--------	-----------	-------

Díl: 722		Vnitřní vodovod			13 882,54			
-----------------	--	------------------------	--	--	------------------	--	--	--

8	722181213RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	21,00000	63,00	1 323,00	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	--	---	----------	-------	----------	-----------	-------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

ambulance kanalizace m.č. 180,279,280,286,190 : 21 21,00000

9	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 mm	kus	8,00000	176,00	1 408,00	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	---------------------------------------	-----	---------	--------	----------	-----------	-------

ambulance kanalizace m.č. 180,279,280,286,190 : 8 8,00000

10	722191113R00	Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15 mm, délka 600 mm	soubor	6,00000	125,00	750,00	RTS 23/ I	Indiv
----	--------------	--	--------	---------	--------	--------	-----------	-------

ambulance kanalizace m.č. 180,279,280,286,190 : 6 6,00000

11	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2"	pár	1,00000	519,00	519,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
----	--------------	------------------------------------	-----	---------	--------	--------	-----------	-----------

Včetně vyvedení a upevnění výpustek.

ambulance kanalizace m.č. 180,279,280,286,190 : 1 1,00000

12	722175002.WVN.0	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT, polyfuzně svařené, D 20 x 2,8 mm	m	21,00000	417,74	8 772,54	Vlastní	Indiv
----	-----------------	--	---	----------	--------	----------	---------	-------

Potrubí včetně tvarovek.

Bez zednických výpomocí. Bez pomocného lešení.

ambulance kanalizace m.č. 180,279,280,286,190 : 21 21,00000

13	722220111R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	185,00	1 110,00	RTS 23/ I	Indiv
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	-----------	-------

Včetně vyvedení a upevnění výpustek.

ambulance kanalizace m.č. 180,279,280,286,190 : 6 6,00000

Díl: 725		Zařizovací předměty			30 277,45			
-----------------	--	----------------------------	--	--	------------------	--	--	--

14	725829201R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	1,00000	180,00	180,00	RTS 23/ I	Indiv
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-----------	-------

ambulance kanalizace m.č. 180,279,280,286,190 : 1 1,00000

15	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	3,00000	180,00	540,00	RTS 23/ I	Indiv
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	-----------	-------

ambulance kanalizace m.č. 180,279,280,286,190 : 3 3,00000

16	725017134R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 450 mm	soubor	4,00000	1 850,00	7 400,00	RTS 23/ I	Indiv
----	--------------	--	--------	---------	----------	----------	-----------	-------

ambulance kanalizace m.č. 180,279,280,286,190 : 4 4,00000

17	725017138R00	Kryt sifonu keramický bílý	soubor	4,00000	1 500,00	6 000,00	RTS 23/ I	Indiv
----	--------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------	-----------	-------

ambulance kanalizace m.č. 180,279,280,286,190 : 4 4,00000

18	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	4,00000	967,00	3 868,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Včetně dodání zápachové uzávěrky.								
ambulance kanalizace m.č. 180,279,280,286,190 : 4				4,00000				
19	725219502R00	Sloup keramický k umyvadlu Montáž sloupu k umyvadlu díturvitového	soubor	4,00000	201,50	806,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
ambulance kanalizace m.č. 180,279,280,286,190 : 4				4,00000				
20	725810402R00	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez přípojovací trubičky, DN 10 mm	soubor	6,00000	189,00	1 134,00	RTS 23/ I	Indiv
ambulance kanalizace m.č. 180,279,280,286,190 : 6				6,00000				
21	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2"	soubor	6,00000	121,00	726,00	RTS 23/ I	Indiv
ambulance kanalizace m.č. 180,279,280,286,190 : 6				6,00000				
22	725823121RT102	Baterie umyvadlová stojánková ruční, včetně otvírání odpadu, prodloužené ramínko ZTP standardní	kus	3,00000	1 730,00	5 190,00	Vlastní	Indiv
ambulance kanalizace m.č. 180,279,280,286,190 : 3				3,00000				
23	725825114RT101	Baterie dřezová nástěnná ruční, délkou ramínka 200mm pro výlevku standardní	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00	Vlastní	Indiv
ambulance kanalizace m.č. 180,279,280,286,190 : 1				1,00000				
24	725860201R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy, PP; příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	560,00	2 240,00	RTS 23/ I	Indiv
ambulance kanalizace m.č. 180,279,280,286,190 : 4				4,00000				
25	725869101R00	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty umyvadlové, D 32	kus	4,00000	120,00	480,00	RTS 23/ I	Indiv
ambulance kanalizace m.č. 180,279,280,286,190 : 4				4,00000				
26	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	302,14000	0,21	63,45	RTS 23/ I	Indiv